Parágrafo Único — Os serviços ou o fornecimento contínuo serão executados com obediência rigorosa, fiel 
e integral de todas as exigências, normas do Termo de Referência/Projeto Básico, bem como nas normas 
técnicas para a execução dos serviços. 

CLÁUSULA TERCEIRA — PREÇO 

O valor total do presente contrato é de R$ 791.400,00 (Setecentos e noventa e um mil e quatrocentos 
reais), conforme planilha discriminativa abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UND. QUANT. V. UNIT. R$ V. TOTAL R$ 

1 

CADEIRA ESTOFADA EMPILHÁVEL COM 
ENGATE: - Estrutura em tubo de aço carbono 
20x20 mm, com tratamento antiferrugem e pintura 
epóxi a pó. - Altura da cadeira 920mm;